

Murerfirmaet Mark A. Petersen ApS

c/o Mark Agerlund,
Ribegade 18, 1 tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 36704594

Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-07-2022



Mark Agerlund Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Murerfirmaet Mark A. Petersen ApS c/o Mark Agerlund, Ribegade 18, 1 tv. 2100 København Ø |
| CVR-nr. | 36704594 |
| Stiftelsesdato | 24-03-2015 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 01-01-2021 - 31-12-2021 |
| Direktion | Mark Agerlund Petersen , Direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murervirksomheder og bygningsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 130.316, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 407.903, og en egenkapital på kr. 278.487.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 194.926 | 60.918 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.080 | -10.008 |
| Driftsresultat | | 189.846 | 50.910 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -228 | 0 |
| Resultat før skat | | 189.618 | 50.910 |
| Skat af årets resultat | 3 | 59.302 | 12.264 |
| Årets resultat | | 130.316 | 38.646 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 130.316 | 38.646 |
| Resultatdisponering | | 130.316 | 38.646 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 78.977 | 7.331 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 67.525 | 27.524 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 32.777 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>6.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>152.502</u> | <u>67.632</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>255.401</u> | <u>142.836</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>407.903</u> | <u>210.468</u> |
| Aktiver | | <u>407.903</u> | <u>210.468</u> |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 228.487 | 98.171 |
| Egenkapital | 5 | 278.487 | 148.171 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 25.000 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 26.524 | 0 |
| Anden gæld | | 77.044 | 36.449 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 848 | 848 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 129.416 | 62.297 |
| Gældsforpligtelser | | 129.416 | 62.297 |
| Passiver | | 407.903 | 210.468 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Noter

| | 2021 | 2020 | |
|---|---------------------------|--------------------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Pensioner | 1.570 | 1.539 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.584 | 1.308 | |
| Andre personalemkostninger | 1.926 | 7.161 | |
| | 5.080 | 10.008 | |
| 2. Finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 228 | 0 | |
| | 228 | 0 | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skatter | 26.524 | 0 | |
| Udskudt skat | 15.620 | 12.264 | |
| Reg. skat tidligere år | 17.158 | 0 | |
| | 59.302 | 12.264 | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris primo | 30.000 | 30.000 | |
| Kostpris ultimo | 30.000 | 30.000 | |
| Af- og nedskrivninger primo | -30.000 | -30.000 | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -30.000 | -30.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | |
| 5. Egenkapitalopgørelse | | | |
| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
| Egenkapital primo | 50.000 | 98.171 | 148.171 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 130.316 | 130.316 |
| | 50.000 | 228.487 | 278.487 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.